za Nr 6317, przyznało temuż domowi
handlowemu „Piotr Orłow“ prawo wyłączności (przy
wilej), używania rysunku, na etykietach do zawijania i
pakowania herbaty służących.

Kopja powyższego Reskryptu, oraz wzory rysunku
etykiet, złożone zostały w aktach Trybunału Handlo-
wego.

Warszawa, dnia 25 stycznia (6 lutego) 1874 roku.
1—3—2003— Zabierzowski.

Skład maszyn do szycia
przy ulicy Czystej pod Nr 4,

poleca maszyny Singera oryginalne amerykańskie,
oraz maszyny innych systemów.

Oprócz tego znajdują się w składzie
maszyny do szycia te same, co obecnie
tutaj po Rs. 35 ofiarowane, po cenie

Rs.

FRANCUZÓW
Guwernerów kilku, Polaków, Niemców, oraz
Guwernantki Angielki, Polki, Francuzki i
Niemki z muzyką, z wyższem lab uiższem
wykształceniem. Bony i osobyg do towarzy
stwa rekomenduje. Potrzebna prędko Bona
Niemka. A. Witkowska, ulica Niecała Nr 8.

— 1843—2—6

na przedmieściu Pradze położone, a miano
wicie:

w dniu 13 (25) Lutego 1874 roku, o godzi
nie 10 tej rano, Nieruchomość Nr 4»3.
Licytacja zacznie się od summy rs. 11,736
kop. 8. Vadium rs. 2,000,

w dniu 14 (26) Lutego r. b., o godzinie 10
rano, Nieruchomość Numer 385/6.
Licytacja zacznie się od summy rs. 5,527
kop. 84. Vadium rs. 1,000.